
Ausrichter:  RSLC Holzkirchen e.V.
Anzahl der Runden: 2
Anzahl der Kilometer: 14,46
Zeit des Siegers H1, H2: 0:20:59,0
Durchschnittsgeschwindigkeit des schnellsten Fahrers H1, H2: 41,35 km/h

Platz StNr. UCI-Code Name Vorname Verein Klasse Land Zeit Faktor Faktorzeit
1 124 GER19700805 Bäumann Stefan BPRSV Cottbus H2 Deutschland 20:59,0 93,00% 19:30,9
2 118 GER19640809 Weber Max TSV Obergünzburg H2 Deutschland 22:11,0 93,00% 20:37,8
3 110 GER19701215 Broer Torben HSV Hamburg H1 Deutschland 30:48,0 71,46% 22:00,6
4 113 CZE19870630 Tomanek Jan Czech Handcycling H2 Tschechien 23:42,0 93,00% 22:02,5
5 107 SVK19720814 Turecek Rastislav H1 Slowakei 31:04,0 71,46% 22:12,0
6 106 i.A. Frankowski Mariusz TV Waldstraße Wiesbaden H1 - U23 Deutschland 32:58,0 71,46% 23:33,5
7 112 CRO19901026 Nisandzic Dejan BBK Istra Bike H1 Kroatien 42:24,0 71,46% 30:17,9
8 101 GER19810722 Scheichl Manuel RSLC Holzkirchen H2 Deutschland 36:10,0 93,00% 33:38,1
9 115 CRO19680823 Gracijano Turčinovi ć Mtb Istra-Pazin H2 Kroatien 39:02,0 93,00% 36:18,1

Anzahl der Runden: 3
Anzahl der Kilometer: 21,69
Zeit des Siegers H3, H4: 0:32:06,0
Durchschnittsgeschwindigkeit des schnellsten Fahrers H3, H4: 40,54 km/h

Platz StNr. UCI-Code Name Vorname Verein Klasse Land Zeit Faktor Faktorzeit
1 119 GER19680518 Mosandl Norbert BPRSV e.V. H4 Deutschland 32:30,0 98,59% 32:02,5
2 120 AUT19670712 Sternath Elmar RSLC Holzkirchen H3 Österreich 32:06,0 100,00% 32:06,0
3 121 GER19640317 Jeffé Bernd GC Nendorf H3 Deutschland 32:44,0 100,00% 32:44,0
4 116 GER19820527 Gabriel Patrick GC Nendorf H3 Deutschland 33:29,0 100,00% 33:29,0
5 105 BAY520462-11 Weikl Reinhard RSLC Holzkirchen H3 Deutschland 37:38,0 100,00% 37:38,0
6 111 GER19580426 Hiebl Rudolf SB Rosenheim H3 Deutschland 39:06,0 100,00% 39:06,0
7 104 GER19540209 Wendland Hans-Theo RSV Herbolzheim H3 Deutschland 43:57,0 100,00% 43:57,0
8 102 GER19940807 Bons Kevin SC Union Nettetal H3 - U23 Deutschland 50:43,0 100,00% 50:43,0
9 109 GER19690705 Yesil Ayhan RSV Herbolzheim H3 Deutschland 1:18:58,0 100,00% 18:58,0

10 108 GER19900613 Petersen Daniel VfR Büttgen H3 - U23 Deutschland 14:40,0 100,00% 14:40,0

Rank StNr. UCI-Code Name First Name Club Class Nation Time
1 110 GER19701215 Broer Torben HSV Hamburg H1 Germany 30:48,0
2 107 SVK19720814 Turecek Rastislav H1 Slovakia 31:04,0
3 106 i.A. Frankowski Mariusz TV Waldstraße Wiesbaden H1 - U23 Germany 32:58,0
4 112 CRO19901026 Nisandzic Dejan BBK Istra Bike H1 Croatia 42:24,0

Rank StNr. UCI-Code Name First Name Club Class Nation Time
1 124 GER19700805 Bäumann Stefan BPRSV Cottbus H2 Germany 20:59,0
2 118 GER19640809 Weber Max TSV Obergünzburg H2 Germany 22:11,0
3 113 CZE19870630 Tomanek Jan Czech Handcycling H2 Czech Republic 23:42,0
4 101 GER19810722 Scheichl Manuel RSLC Holzkirchen H2 Germany 36:10,0
5 115 CRO19680823 Gracijano Turčinovi ć Mtb Istra-Pazin H2 Croatia 39:02,0

Rank StNr. UCI-Code Name First Name Club Class Nation Time
1 120 AUT19670712 Sternath Elmar RSLC Holzkirchen H3 Austria 32:06,0
2 121 GER19640317 Jeffé Bernd GC Nendorf H3 Germany 32:44,0
3 116 GER19820527 Gabriel Patrick GC Nendorf H3 Germany 33:29,0
4 105 BAY520462-11 Weikl Reinhard RSLC Holzkirchen H3 Germany 37:38,0
5 111 GER19580426 Hiebl Rudolf SB Rosenheim H3 Germany 39:06,0
6 104 GER19540209 Wendland Hans-Theo RSV Herbolzheim H3 Germany 43:57,0
7 102 GER19940807 Bons Kevin SC Union Nettetal H3 - U23 Germany 50:43,0
8 109 GER19690705 Yesil Ayhan RSV Herbolzheim H3 Germany 1:18:58,0
9 108 GER19900613 Petersen Daniel VfR Büttgen H3 - U23 Germany 14:40,0

Rank StNr. UCI-Code Name First Name Club Class Nation Time
1 119 GER19680518 Mosandl Norbert BPRSV e.V. H4 Germany 32:30,0
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